- [3612] De homicidio filii Garsie de Lacambra, per compositionem et deductionis prout in compoto frumenti⁴¹⁸ huius anni, continetur in parte regis, 43 kafices, 2 roba.
[3613] Summa per se.
[3614] Summa tocius recepte ordeï et auene tam⁴¹⁹ de redditibus terre quam de homicidio et aliis: 3.996 kafices, 1 robum, 1 terçalem.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

- [3615] Domne Marie Aluari de Lodosa, pro cambio de Legaria, 10 kafices.
[3616] Summa per se.

Pro miliciis baronum

- [3617] Domno Johanni Corbarani⁴²⁰ de Leth, pro miliciis sibi assignatis in pecta de Peralta, 160 kafices.
[3618] Remigio Petri de Harroniz, pro eodem, in villa de Sesma, 200 kafices.
[3619] Summa parcium: 360 kafices.

418 Reddat homicidium de Martino Berengario ut in [...] Ms. anotado al margen derecho.
419 Tam] Ms. Interlineado.
420 Corbarani] Ms. interlineado.

Dona regis ad uitam

[3620] Martino de Rieta, in costeria termini de Çarrin, 5 kafices⁴²¹.

[3621] Summa per se.

Salarium

[3622] Merino, pro salario suo huius anni, 200 kafices.

[3623] Summa per se.

[3624] Gubernatori, super gagiis suis, 146 kafices, 2 roba, 3 quartales.

[3625] Summa per se.

[3626] Vendiderunt de quibus collector denariorum dicte merinie reddit regi denarios in recepta sui compoti huius anni, 385 kafices, 2 roba.

[3627] Summa per se. /fol. 61v.

[3628] Vendiderunt⁴²² de quibus receptor reddet regi denarios in recepta sui compoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado vendito, 2.183 kafices, 3 roba, 2 quartales.

[3629] Summa per se.

[3630] Summa tocius expense ordeï et auene huius anni, cum venditione predicta: 3.291 kafices, 1 quartalem.

[3631] Ita debent: 705 kafices, 1 terçal, 3 quartales.

Anno quo supra

Johannes Garsie, balluiis Stelle, recepit frumentum

[3632] De tributo molendinorum vocatorum Farineros pontis de Liçarra, per annum, 234 roba Stelle, valent ad mensuram Pampilone, 73 kafices, 2 quartales.

[3633] Item de censu molendini pontis del Maç, 2 kafices, 2 roba.

[3634] Summa parcium: 75 kafices, 2 roba, 2 quartales.

421 Raolino, castellano castrı de Sancto Vincencio, in pecta de Sancto Vincencio, VI kafices] Ms. tachado.

422 Domno gubernatori, super gagiis suis, CXLVI kafices, II roba, III quartales. Summa per se] Ms. tachado.

Expendit frumentum

- [3635] Dompno Petro Sancii de Ayegui, capellano capelle sancte Marie castri de Stella, pro capellania sua huius anni, 8 kafices.
- [3636] Summa per se.
- [3637] Vendidit de quibus reddet regi denarios in recepta sui compoti denariorum huius anni, 62 kafices, 2 roba.
- [3638] Summa per se.
- [3639] Summa tocius expense frumenti: 70 kafices, 2 roba.
- [3640] Ita debet: 5 kafices, 2 quartales.